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HORARIRES DU CENTRE
THERMAL

Le Balneari Prats est situé au cœur de Caldes de Malavella, une ville chargé d’histoire,
reconnu pour ses eaux thermales. À seulement 16 km de Gérone et bien relié à Barcelone (89
km) et à la France (81 km), il est facilement accessible par la route ou le train. La gare se
trouve à seulement 15 minutes à pied, et l'accès est rapide par l'autoroute AP-7, l'aéroport de
Gérone-Costa Brava et l'autoroute C-25.

Séjourner au Balneari Prats, c’est s’offrir du temps pour soi. Des chambres confortables avec
baignoire, douche ou jacuzzi, wifi gratuit et tout le confort nécessaire. Un grand jardin pour se
détendre en toute tranquillité, une piscine extérieure d’eau thermale à 34 °C, des soins
personnalisés dans notre Centre Thermal et une cuisine saine et équilibrée. L’endroit idéal
pour s’arrêter, savourer et se laisser porter par la tranquillité.

8:00h - 14:00h
16:00h - 20:00h
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CATÉGORIES DE CHAMBRES

Standard sans ou avec climatisation Standard sur jardin sans ou avec climatisation

Garden

Suite Junior

Aqua avec jacuzzi

Suite Prats

ZONE RÉNOVÉE_____________________________________________________

ZONE NON RÉNOVÉE________________________________________________

Chambre standard de 20m2
avec vue sur les environs de
la ville.
Également disponible avec
climatisation.

Superior ou Superior sur jardin
Superior: Chambres cosy de
17 m² avec large vue sur les
environs, avec douche ou
baignoire.

Superior jardí: Chambres
cosy de 25 m² avec large vue
sur le jardin, avec douche ou
baignoire.

Chambre confortable de
17m2, salle de bain de
4,65m2 et terrasse de 5m2.
Récemment rénové, très
lumineux et avec une
ambiance agréable grâce à
son design, ses couleurs et
sa vue sur le jardin.
Peignoir de courtoisie.

Chambre spacieuse et cosy
de 37 m² avec baignoire,
face au jardin, avec chaise
longue. Peignoir de
courtoisie.

Chambres cosy de 25 m²
avec large vue sur le jardin,
avec douche ou baignoire.
Également disponible avec
climatisation.

Superior avec terrasse
Chambres chaleureuses de
25 m² avec terrasse offrant
une large vue sur les
environs, avec douche ou
baignoire.

Chambre de 30 m² avec
douche et jacuzzi, terrasse
de 6 m² avec vue sur le
jardin avec les hamacs à
usage exclusif dans la
chambre.
Peignoir de courtoisie.

Duplex de 55 m². Aménagé au
rez-de-chaussée avec salon,
chaise longue, TV, baignoire
d'hydromassage et a terrasse
avec jacuzzi extérieur privé
exclusif.
Étage supérieur avec chambre
et salle de bain.
Peignoir de courtoisie.
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Hydrothérapie Thermale

SERVICES THERMAUX 

Circuit d’eaux
(Douche horizontale, bain à bulles et douche
circulaire)

Bain à bulles aux essences/algues (15 min)
Douche horizontale (8 min)
Douche circulaire (8 min)
Douche pluie (8 min)
Douche à pression “Écossaise” (10 min)
Douche hydromassante “Vittel” (20 min)
Inhalations (8 min)
Sauna finlandais (20 min)

Caractéristiques de l’eau: elle jaillit à une témperature comprise entre 56 i 60ºC. Bicarbonate de sodium,
alcalin, lithium et fluoré. Il contient également du silicium, du lithium, de l’aluminium, du calcium, du
potassium et du manganèse. Indications thérapeutiques: pour le traitement du stress, des rhumatismes,
des affections des systèmes circulatoire, respiratoire et digestif. Procure des bienfaits dermatologiques, de
beauté et de relaxation.

Piscine thermale extérieure à 34ºC, ouverte toute l’année. Gratuit pour les clients hébergés.
Le tarif pour les non-clients est de 15 €, sous réserve de disponibilité et de durée limitée (deux heures).

Hydrothérapie

Quiromassage
Massage partiel (25 min)
Massage pour enfant (25 min)
Massage crânio-cervical (25 min)
Massage corporel Bike (50 min)
Massage général (50 min)
Massage géothermal (50 min)
Massage aux tiges de bambou (50 min)
Massatge anti-cellulite (50 min)
Réflexothérapie (25 min)
Neuro-apaisant (50 min)
Shiatsu (50 min)
Drainage lymphatique (50 min)
Spécial couples (50 min)
(Massage relaxant en couple avec coupe de cava)

39€

15€
14€
14€
14€
19€
47€
10€
20€

47€
47€
47€
69€
69€
72€
72€
80€
47€
69€
72€
79€

158€

Parafango (1 zone) ou Paraffine
Cataplasme d’argile

Fangothérapie

Esthétique: Soins du corps

Rituel Cerises (80 min)
Rituel Cacaothérapie (80 min)
Soin de jambes fatiguées (50 min)
Peeling personnalisés (50 min)
Peeling corporel avec massage hydratant (80 min)
Enveloppement d’argile / algues (20 min)
Manicure ou Pédicure
(avec soin, sans vernis)

20€
18€

69€
79€
79€
79€
79€

119€
119€
69€
69€
78€
40€
35€

Esthétique: Soins du visage
Hygiène du visage personnalissée (50 min)
Lifting japonais (50 min)
Soin. du visage avec contour des yeux (50 min)
Soin. anti-âge (personnalisé) (50 min)
Soin. concentré hydratant anti-âge

Rituels incluent un peeling corporel, recouvrement et
soin du visage

Épilation d’un seul usage
Jambes entières
Demi-jambes
Zone corporelle additionnelle

30€
25€
15€

6€
6€

Services additionnels
Location peignoir
Location serviette de piscine



(Prix par personne sans hébergement)
Tous les programmes incluent un peignoir et basket

Pack Anti-stress

PROGRAMMES THERMAUX 

Douche à pression ou bain à bulles
Massage général
Enveloppement d’argile
Douche hydromassante Prix: 169€

Pack Remise en forme

Douche à pression
Shiatsu
Bain à bulles aux essences
Réflexothérapie Prix: 149€

Douche à pression
Massage à vélo
Espace BIKEFRIENDLY

Prix: 89€

Pack beauté

Douche à pression
Peeling corporel et massage hydratant
Bain aux algues
Hygiène du visage personnalisés

Prix: 174€

Pack vélo

Pack Relaxtion

Douche à pression
Massage neuro-apaisant

Prix: 89€

1 heure de piscine thermale
Douche horizontale

Menu du jour (boissons no incluses)

Prix: 39€

DAY PASS

*Valable du lundi au vendredi. NON fériés.

VENEZ PASSER LA JOURNÉE SANS PASSER LA NUIT!

Nous demandons des informations sur nos Tractaments d'auteur :
« Gerunda Fuga » et « Le Café de Montmartre »
155 € par tract (80 min)
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Pack circulatoire

Douche à pression
Drainage lymphatique
Traitement des jambes lourdes

Prix: 159€



PISCINE D’EAU THERMALE EXTÉRIEURE

Piscine extérieure chauffée d'eau thermale minérale et médicinale aux effets thérapeutiques
grâce à ses propriétés. Il est maintenu à une température de 34º C. 

A une composition minéralogique et chimique de bicarbonate de sodium, alcaline, lithium et
fluorée. Il contient du silicium, du lithium, de l'aluminium, du calcium, du potassium et du
manganèse.

Il peut être utilisé toute l'année. Nous conseillons pour des raisons de santé de ne pas
prolonger le bain plus de deux heures.
Durée : peut être utilisé toute la journée sans coût supplémentaire, selon l'horaire établi.

*Prix pour les clients non hébergés: 15 euros par personne pour deux heures continues.
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NOUS SOMMES BIKEFRIENDLY

L'Hotel Balneari Prats est un hébergement idéal pour les amateurs de cyclisme qui souhaitent
explorer la beauté de Caldes de Malavella et de ses environs sur roues.

Entouré de nature et de pistes cyclables pour tous les niveaux, l'hôtel est parfaitement situé
pour découvrir la région, des routes emblématiques de Girona aux sentiers du Massif de
Cadiretes et de la Costa Brava.

L'hôtel possède le label Bikefriendly, qui garantit un hébergement adapté aux besoins des
cyclistes, alliant confort et fonctionnalité, pour que vous puissiez profiter pleinement de votre
passion.
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Vous voulez qu’ils se rappellent de votre cadeau? Choisissez le chèque cadeau de Balneari Prats!
Au Balneari Prats, nous vous garantissons un cadeau inoubliable en famille, en couple ou entre
amis.

RÉSERVEZ VOTRE CADEAU VIA NOTRE SITE WEB OU PAR TÉLÉPHONE

CHÈQUE CADEAU

50€ 100€ 200€
...ou ce qui vous fait le plus plaisir à offrir !

*Les bons cadeaux avec des dates ouvertes, sous réserve de disponibilité et valables pendant un an à
partir de la date d'achat du bon cadeau. Les services contractés ne pourront pas être échangés ou

modifiés pour d'autres services.

PACK TERMALISME

PACK +55 

À partir de 434€

À partir de 581€

 Chambre choisie
 7 jours / 6 nuits en pension complète (Eau et
vin établi inclus)
 Entrée le dimanche et départ le samedi
 Piscine extérieure avec eau thermale à 34ºC
 Activité quotidienne de l'Aiguagym
 2 soins par jour
 10% de réduction sur les autres soins 

       (hors promotions)

Chambre sélectionnée.
3 ou 5 nuits
Pension complète (boissons non comprises).
Service de peignoirs et de pantoufles inclus.
Soins de spa : 1 Massage général et 1 Douche
circulaire
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RESTAURANT ET BAR
À l'Hotel Balneari Prats, nous vous invitons à vivre une expérience culinaire exceptionnelle
dans notre restaurant et à vous détendre dans notre bar-cafétéria chaleureux.

Notre restaurant propose une sélection exquise de plats traditionnels catalans et
méditerranéens, préparés avec des ingrédients frais et de haute qualité. Et au bar-cafétéria,
vous pourrez déguster une grande variété de boissons et de collations dans une atmosphère
détendue et élégante. Qu'il s'agisse de lire un livre ou de prendre un café en milieu d'après-
midi, nos installations et notre équipe sont là pour vous offrir un service impeccable et une
expérience culinaire et relaxante inoubliable.

Prix restaurant adult:
(HÉBERGÉ)
(du lundi au vendredi)

Prix restaurant enfant (jusqu'à 12 ans):
(HÉBERGÉ)
(du lundi au vendredi)

26€ 15€

Prix restaurant adult :
(NON HÉBERGÉ)
(caps de setmana i festius)

30€ Prix restaurant enfant (jusqu'à 12 ans):
(NON HÉBERGÉ)
(caps de setmana i festius)

18€
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